РФ
  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2012  г.                                       п. Велеса                                             №160-а

Об утверждении  административных
 Регламентов по предоставлению
муниципальныхуслуг в администрации
Западнодвинского  сельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», Постановлением Администрации Западнодвинского сельского поселения от 29.10.2012г. № 137а «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Западнодвинского сельского поселения,
Администрация Западнодвинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить Административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг:
    - выдача справок в Администрации Западнодвинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области (Приложение № 1);
    -  прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях (Приложение № 2);
    - совершение нотариальных действий на территории муниципального образования Западнодвинское сельское поселение Западнодвинского района Тверской области (Приложение № 3);
    - выдача выписок из реестра муниципальной собственности администрацией Западнодвинского сельского поселения (Приложение № 4);
   - присвоение адреса объекту недвижимости (Приложение № 5);
   - выдача архивных справок, архивных выписок  и архивных копий» (Приложение № 6).

      2. Разместить на странице администрации Западнодвинского сельского поселения административные регламенты, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                 Н.А. Боркова